
契 約 件 名
契約担当役の
氏名・部局
名・所在地

契約日 契約の相手方氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

契約金額
(円)

備  考

多機能蛍光顕微鏡　一式　供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年10月8日
北見市卸町１丁目６番地２
大槻理化学株式会社

一般競争入札 15,395,600

全自動元素分析装置　一式　供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年10月8日
北見市卸町１丁目６番地２
大槻理化学株式会社

一般競争入札 15,488,000

イムノクロマト開発用バッチシステム　一式　供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年10月14日
北海道石狩市新港西1丁目777番地12
株式会社フロンティア・サイエンス

一般競争入札 15,675,000

キャピラリー電気泳動-質量分析システム　一式　供給契
約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年10月14日
北海道石狩市新港西1丁目777番地12
株式会社フロンティア・サイエンス

一般競争入札 28,890,312

実験実習ＤＸシステム　一式供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年11月1日
東京都文京区後楽２丁目６番１号
ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

一般競争入札 59,950,000

車両消毒装置改修　一式供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年11月11日
北海道帯広市西４条南２丁目９番地
株式会社ミドリ機材

一般競争入札 11,000,000

電子決裁・文書管理システム　一式供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年11月15日
東京都大田区中馬込１丁目３番６号
リコージャパン株式会社

一般競争入札 21,890,000

自動車交換契約　一式供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年11月17日
北海道帯広市西１９北１丁目７番６号
東北海道日野自動車株式会社

一般競争入札 7,646,380

外科用イメージングシステム（シーメンスヘルスケア社製
ＦＤ搭載モバイルＣアームイメージングシステム　Cios
Select FD)　一式供給契約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月3日
東京都文京区本郷３－１９－４
株式会社常光

一般競争入札 12,628,000

超音波画像診断装置　一式供給契約
契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月7日
札幌市北区北２７条西９丁目５番２２
号
北海道富士平工業株式会社

一般競争入札 3,874,200

トリプル四重極型質量分析装置の修理及びメンテナンス
業務等　一式供給契約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月7日
北見市卸町１丁目６番地２
大槻理化学株式会社

一般競争入札 4,528,370

リアルタイムPCRシステム（米国 Thermo Fisher
Scientific社製） 　一式供給契約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月7日
北海道札幌市白石区本通３丁目北６番
１８号
株式会社SMC

一般競争入札 4,186,380

Axiozoom　蛍光装置セット（独国カールツァイスマイクロコ
ピー社製）　一式供給契約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月10日
北海道石狩市新港西1丁目777番地12
株式会社フロンティア・サイエンス

一般競争入札 4,998,400

電子ジャーナルWILEY-BLACKWELL2022年版(Core+Full
Collection)　一式供給契約

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月13日
東京都新宿区新宿3丁目17番7号
(株)紀伊國屋書店

一般競争入札 7,800,200

令和４年電子ジャーナル「American Chemical Society
JUSTICE Consortium 他７点」利用契約一式

契約担当役
事務局長
藤波　豊彦

令和3年12月13日
東京都新宿区新宿3丁目17番7号
(株)紀伊國屋書店

一般競争入札 3,923,684

競 争 入 札 情 報


